

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR. TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. _____ MĖN. _____ D.

2024 M. _____ MĖN. _____ D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 38 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Statinys 1 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Žiniaraštis 1 Griovio Nr.1 ir statinių jame remontas

2024.03.26 Suma žiniaraščiui 55002,05 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remontas						
1	MN7-33	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	150,0	15,60	2340,00
2	MN7-32	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	10,0	22,28	222,80
3	MN4P-0103	Minkštų veislių medžių kirtimas, kai kamieno skersmuo daugiau 16 cm iki 24 cm k9=1.15	100vnt	0,52	124,59	64,79
4	MN4P-0106	Kietų veislių medžių šakų genėjimas, kai kamieno skersmuo daugiau 16 cm iki 24 cm k9=1.15	100vnt	0,52	167,23	86,96
5	MN4P-0108	Medienos paruošimas iš nukirstų minkštų veislių medžių, kai kamieno skersmuo daugiau 16 cm iki 24 cm k9=1.15	10m3	0,52	49,96	25,98
6	R61P-0312	Supjaustytos medienos išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu,kai medienos transportavimo atstumas 1.00 km	100m3	1,32	2297,26	3032,38
7	MN7-1	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	14,28	153,02	2185,13
8	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	8,18	211,54	1730,40
9	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.15	100m	4,44	244,06	1083,63
10	MN7-7	Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	5,0	23,16	115,80
11	MN1-5	Bermų pašalinimas griovio šlaituose vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	1,102	1795,62	1978,77
12	MN1-5	Griovio profilio suformavimas ir profilio atstatymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,724	1795,62	1300,03
13	MN1-5	Sąnašų sancaupų(salpu)vagoje pašalinimas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,135	1795,62	242,41
14	MN1-15	Šiukšlių,šakų,žolių,bebraviečių liekanų sancaupų pašalinimas iš griovio vagos vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,341	2254,15	768,67

15 MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldožeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	2,498	687,27	1716,80
16 MN1-47	Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti: k9=1.15	t. m3	0,362	520,79	188,53
17 MN7-35	Nerastų žiočių ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,6	601,47	360,88
18 MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 110 mm k9=1.15	vnt.	22,0	233,13	5128,86
19 MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	3,0	250,29	750,87
20 MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 200 mm k9=1.15	vnt.	2,0	272,62	545,24
21 MN3P-0303	Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 250 mm k9=1.15	vnt.	1,0	348,16	348,16
22 MN7P-0106	Žiočių atvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 2,0 m k9=1.15	m3	3,0	23,16	69,48
23 MN6-93	Tvirtinimo drenažiniu kilimu atstatymas ties žiotimis k9=1.15	10m2	0,364	137,17	49,93
24 MN3-177	Žiočių žymėjimo stulpelio įrengimas k9=1.15	vnt.	3,0	33,27	99,81
25 MN3P-0801	Latakų (L-50PE) kasimas, paklojant šlaitų tvirtinimo demblius, kai latakų griovio gylis iki 2 m k9=1.15	vnt.	2,0	491,15	982,30
26 MN3P-0801	Latakų (L-50PE) kasimas, paklojant šlaitų tvirtinimo demblius, kai latakų griovio gylis daugiau 2 m iki 2,5 m k9=1.15	vnt.	1,0	535,39	535,39
27 MN2P-0111	Šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, neužpilant grunto k9=1.15	100m2	25,56	19,36	494,84
28 MN7-18	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	2,25	640,20	1440,45
29 MN7-19	Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	35,0	11,85	414,75
30 MN7-1	Papildomas griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	2,1	153,02	321,34
31 MN4-40	Žemių arimas pagriovių zonoje išgadintų pievų atsėjimui k9=1.15	ha	1,36	89,65	121,92
32 MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	3,02	113,55	342,92
33 MN4-28	Šaknų,akmenų,šiukšlių,tvorelės liekanų surinkimas ir išvežimas iki 0.5 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	3,02	165,59	500,08
34 MN4-56	Dirvos tręšimas sintetinėmis trąšomis, pakraunant mechanizuotai k9=1.15	ha	1,36	40,31	54,82
35 MN4-59	Žolių sėklos mišinio sėjimas k9=1.15	ha	1,36	353,14	480,27
36 MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	1,5	87,57	131,36
37 N27P-37-1	Signalinių stulpelių pastatymas(plastiko) k9=1.15	vnt	8,0	16,83	134,64
38 MN1-27	Esamos pralaidos ir jos elementų demontavimas, pakrovimas į transporto priemones vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais ir išvežimas 30km atstumu k9=1.15	t. m3	0,016	12984,94	207,76
39 MN1-5	Apvedamojo griovio kasimas ir pylimų supylimas II grupės grunte vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,17	1795,62	305,26
40 MN1-14	Žemės užtūrų įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,08	1777,31	142,18
41 MN1-176	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų duobių. k9=1.15	100m3	0,3	673,65	202,10

42 MN6-64	Vandens pralaidos iš 1,0m skersmens ir 2,5m ilgio g/b vamzdžių sekcijos įrengimas ant natūralių pagrindų k9=1.15	vnt.	5,0	947,94	4739,70
43 MN6-55	.Antgalių A-12 statyba k9=1.15	vnt.	4,0	1541,64	6166,56
44 MN1-14	Pralaidų atkasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,115	1777,31	204,39
45 MN1-115	Tas pats kasimas rank. būdu k9=1.15	10m3	0,3	234,34	70,30
46 N23-156	500 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų k9=1.15	100m	0,2	449,18	89,84
47 MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.15	m	54,64	15,79	862,77
48 MN1-159	Grunto tankinimas pralaidos pylime k9=1.15	100m3	1,18	258,26	304,75
49 MN1-5	Pralaidos prieigų sulėkštinimas II grupės grunte vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,096	1795,62	172,38
50 N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	0,175	118,13	20,67
51 MN2-5	Lentų atraižų gardelių(dvipusės tvorelės)įrengimas akmenų metiniui (100m griovio) k9=1.15	100m	0,22	666,85	146,71
52 MN8-174	10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0,175	398,87	69,80
53 H12K-11	Akmenų sudėjimas į gardelius 0.2m storio sluoksniu k9=1.15	100 m3	0,035	10790,81	377,68
54 MN2P-0111	Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, užpilant gruntą k9=1.15	100m2	3,1	166,96	517,58
55 MN1-115	Pralaidos-latakų PRL-30 įtekėjimo atvalymas nuo sąnašų k9=1.15	10m3	0,1	234,44	23,44
56 MN5-28	Žvyro dangos įrengimas k9=1.15	100m3	0,2	2204,90	440,98
Skyriuje 1					45456,24
Žiniaraštyje 1					45456,24
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					9545,81
Iš viso žiniaraštyje 1					55002,05

Sudarė :R. Žemlauskienė
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR. TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. _____ MĖN. _____ D.

2024 M. _____ MĖN. _____ D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 38 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Statinsys 1 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Žiniaraštis 2 Griovio Nr.1-2 ir statinių jame remontas

2024.03.26 Suma žiniaraščiui 8241,42 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remontas						
1 MN7-33		Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	29,0	15,60	452,40
2 R61P-0312		Supjaustytos medienos išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu,kai medienos transportavimo atstumas 1.00 km	100m3	0,19	2297,26	436,48
3 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	1,56	153,02	238,71
4 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	0,28	211,54	59,23
5 MN7-3		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.15	100m	1,1	244,08	268,49
6 MN7-7		Esamo latako valymas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	6,0	23,16	138,96
7 MN1-5		Griovių profilio suformavimas ir atstatymas II grupės grunte vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,313	1795,62	562,03
8 MN1-5		Bermų pašalinimas griovio šlaituose vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,116	1795,62	208,29
9 MN1-15		Šiukšlių,šakų,žolių,bebraviečių liekanų pašalinimas iš griovio vagos vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,042	2254,15	94,67
10 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	0,386	687,27	265,29
11 MN1-47		Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti: k9=1.15	t. m3	0,157	520,79	81,76
12 MN7-35		Nerastų žiočių ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,1	601,47	60,15
13 MN3P-0303		Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, vnt. kai žiočių skersmuo 110 mm k9=1.15	vnt.	2,0	233,13	466,26
14 MN3P-0303		.Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	3,0	250,29	750,87
15 MN3P-0303		Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, vnt. kai žiočių skersmuo 200 mm k9=1.15	vnt.	2,0	272,62	545,24
16 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	0,05	118,13	5,91

17 MN2-5	Lentų atraižų gardelių(dvipusės tvorelės)įrengimas akmenų metiniui(100m griovio) k9=1.15	100m	0,08	666,85	53,35
18 MN8-174	10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0,05	398,87	19,94
19 H12K-11	Akmenų sudėjimas į gardelius 0.2m storio sluoksniu k9=1.15	100 m3	0,021	10790,81	226,61
20 MN1-46	Esamų nepaskleistų žemių nukasimas buldožeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	0,064	687,27	43,99
21 MN3P-0801	Latakų (L-50PE) kasimas, paklojant šlaitų tvirtinimo demblius, kai latakų griovio gylis iki 2 m k9=1.15	vnt.	1,0	491,15	491,15
22 MN3P-0801	Latakų (L-50PE) kasimas, paklojant šlaitų tvirtinimo demblius, kai latakų griovio gylis daugiau 2,5 m iki 3 m k9=1.15	vnt.	1,0	603,95	603,95
23 MN2P-0111	Šlaitų tvirtinimas, apšėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, neužpilant grunto k9=1.15	100m2	11,97	19,36	231,74
24 MN7-18	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	0,4	640,20	256,08
25 MN7-19	Tas pats rankiniu būdu k9=1.15	100m2	6,0	11,85	71,10
26 MN7-1	Papildomas griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	0,4	153,06	61,22
27 MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	0,42	113,50	47,67
28 MN4-28	Šaknų,akmenų,šiukšlių,tvorelės liekanų surinkimas ir išvežimas iki 0.5 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	0,42	165,60	69,55
Skyriuje 1					6811,09
Žiniaraštyje 2					6811,09
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1430,33
Iš viso žiniaraštyje 2					8241,42

Sudarė :R. Žemlauskienė

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR. TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. _____ MĖN. _____ D.

2024 M. _____ MĖN. _____ D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 38 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Statinsys 1 Šilalės raj.Šiauduvos kadastrinės vietovės griovių ir statinių juose remontas

Žiniaraštis 3 Griovio Nr.2 ir statinių jame remontas

2024.03.26 Suma žiniaraščiui 16423,20 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remontas						
1 MN7-33		Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	11,0	15,60	171,60
2 R61P-0312		Supjaustytos medienos išvežimas, pakraunant ir iškraunant rankiniu būdu,kai medienos transportavimo atstumas 1.00 km	100m3	0,07	2297,26	160,81
3 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	1,2	153,02	183,62
4 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	0,88	211,54	186,16
5 MN7-3		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.15	100m	1,55	244,06	378,29
6 MN7-7		Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovių gylis iki 2 m k9=1.15	m3	6,0	23,16	138,96
7 MN1-5		Griovio profilio suformavimas ir atstatymas II grupės grunte vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	2,358	1795,62	4234,07
8 MN1-5		Bermų griovio šlaituose pašalinimas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,105	1795,62	188,54
9 MN1-15		Šiukšlių,šakų,akmenų,bebraviečių liekanų pašalinimas iš griovio vagos vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,232	2254,15	522,96
10 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	1,622	687,30	1114,80
11 MN1-47		Kiekvienam papildomam 10 m prie normų MN1-46 pridėti: k9=1.15	t. m3	1,179	520,70	613,91
12 MN7-35		Nerastų žiočių ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,5	601,50	300,75
13 MN3P-0303		Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, vnt. kai žiočių skersmuo 110 mm k9=1.15	vnt.	8,0	233,13	1865,04
14 MN3P-0303		Sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, vnt. kai žiočių skersmuo 160 mm k9=1.15	vnt.	2,0	250,30	500,60
15 MN3P-0801		Latakų (L-50PE) kasimas, paklojant šlaitų tvirtinimo demblius, kai latakų griovio gylis iki 2 m k9=1.15	vnt.	2,0	491,15	982,30

16 MN2P-0111	Šlaitų tvirtinimas, apsėjant daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu, neužpilant grunto k9=1.15	100m2	46,77	19,36	905,47
17 MN7-18	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	0,75	640,20	480,15
18 MN7-19	Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	4,0	11,85	47,40
19 MN7-1	Papildomas griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	1,46	153,02	223,41
20 MN4-40	Žemių arimas pagriovių zonoje išgadintų pievų atsėjimui k9=1.15	ha	0,26	89,80	23,35
21 MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	0,89	113,50	101,02
22 MN4-28	Šaknų,akmenų,šiukšlių,tvorelės liekanų surinkimas ir išvežimas iki 0.5 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	0,89	165,60	147,38
23 MN4-56	Dirvos tręšimas sintetinėmis trąšomis, pakraunant mechanizuotai k9=1.15	ha	0,26	40,30	10,48
24 MN4-59	Žolių sėklos mišinio sėjimas k9=1.15	ha	0,26	353,14	91,82
Skyriuje 1					13572,89
Žiniaraštyje 3					13572,89
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2850,31
Iš viso žiniaraštyje 3					16423,20

Sudarė :R. Žemlauskienė
/Pavardė/